
株主変更のお知らせ 
 

平素は格別のご支援ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は 2022 年 10 月 26 日をもって日本事業承継アントレプレナーズ

株式会社に全株式を譲渡いたしました。 

今後は日本事業承継アントレプレナーズ株式会社が当社の株主となりますが、お客様、

お取引先にご安心してお取引を頂ける状況に変わりはございません。 

引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【株主の変更】 

変更前 変更後 

森田英嗣 その他親族 日本事業承継アントレプレナーズ株式会社 

100％ 100％ 

 

【経営体制の変更】 

変更前 変更後 

代表取締役社長  森 田 英 嗣 代 表 取 締 役 会 長  田 中 伸 明 

常 務 取 締 役  谷 口 昌 也 代 表 取 締 役 社 長  森 田 英 嗣 

 代表取締役副社長  兼 廣 明 生 

 常 務 取 締 役  谷 口 昌 也 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

〒485-0051 

愛知県小牧市下小針中島 1-200 

株式会社モリタアンドカンパニー 管理部 

TEL 0568-77-1241 


